



Partner Revision Vest as

*FC Lunde ApS  
Langsigvej 51, Lunde  
6830 Nørre Nebel*

*CVR-nummer: 31 42 32 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22 / 1 2013

---

Flemming Kastberg Christensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FC Lunde ApS  
Langsigvej 51, Lunde  
6830 Nørre Nebel

Telefon: 22 72 43 15  
E-mail: fkc@mail.dk

CVR-nr.: 31 42 32 79  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Flemming Kastberg Christensen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 123.450, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.121.825 og en egenkapital på kr. 264.362.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>817.465</b>	<b>428</b>
1 Personaleomkostninger .....	-499.675	-448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-142.166	-156
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>175.624</b>	<b>-176</b>
Finansielle indtægter .....	42	0
Finansielle omkostninger .....	-37.750	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>137.916</b>	<b>-196</b>
2 Skat af årets resultat .....	-14.466	46
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>123.450</b>	<b>-150</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	96.600	0
Overført resultat .....	26.850	-150
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>123.450</b>	<b>-150</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tekniske anlæg og maskiner .....	226.450	277
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>226.450</b>	<b>277</b>
Andre tilgodehavender .....	10.000	0
Udskudt skatteaktiv .....	20.143	35
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>30.143</b>	<b>35</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>256.593</b>	<b>312</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	40.000	11
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>40.000</b>	<b>11</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	370.295	225
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	185.000	46
Andre tilgodehavender .....	25.000	26
Periodeafgrænsningsposter .....	13.823	14
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>594.118</b>	<b>311</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>231.114</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>865.232</b>	<b>324</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.121.825</b>	<b>636</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	42.762	107
Foreslået udbytte .....	96.600	0
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>264.362</b>	<b>232</b>
Leasingforpligtelser.....	150.123	102
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>150.123</b>	<b>102</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	117.000	100
Kreditinstitutter .....	0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	230.900	12
Selskabsskat .....	0	20
Anden gæld .....	357.830	93
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>707.340</b>	<b>302</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>857.463</b>	<b>404</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.121.825</b>	<b>636</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger .....	494.357	443
Andre udgifter til social sikring.....	5.318	5
	<u>499.675</u>	<u>448</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	14.466	-46
	<u>14.466</u>	<u>-46</u>

	Primo	Regulering primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	106.554	-90.642	26.850	42.762
Foreslået udbytte .....	0	0	96.600	96.600
	<u>231.554</u>	<u>-90.642</u>	<u>123.450</u>	<u>264.362</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser.....	202.136	267.123	117.000	0
	<u>202.136</u>	<u>267.123</u>	<u>117.000</u>	<u>0</u>

#### 4 Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, med en samlet leasingforpligtelse på kr. 267.123.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet transport i udbetalinger fra Fødevarestyrelsen.